
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 40

от «16» июня 2021 г. ст. Преградная

О внесении изменений в документацию об электронном аукционе

В соответствии Федеральный закон от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ 
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с 
необходимостью внесения изменения в документацию об электронном 
аукционе утвержденным приказом муниципального казенного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа» Урупского муниципального района от 
03.06.2021 года №36

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В документации об электронном аукционе от 03.06.2021 года 
№36 внести изменения в тексте части V «ТЕХНИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ 
ДОКУМЕНТАЦИИ ОБ ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ» слова 
«Гарантийный срок Товара -  60 (шестьдесят) месяцев или 150 000 км 
пробега» заменить словами «Гарантийный срок товара- 36 (тридцать 
шесть) месяцев или 100 000 км пробега»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального казенного 
образовательного учреждения 
«Детско-юношеская спортивная школа»
Урупского муниципального района . Исупов


